Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2021/SESP

PROCESSO 276921/2021 E SIAG N° 0276921

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
147/2021/SESP, cujo objeto é aquisição de bens de consumo materiais gráficos (banners, cartazes, panfletos etc) para
atender demanda das Unidades da Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP/MT, conforme especificações no
quadro abaixo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

LOTE EMPRESA CNPJ
VALOR
TOTAL
(R$)

01
VTPRINT OUTDOOR
E GRAFICA LTDA
ME

04.135.560/0001-
04

R$
150.000,00

02

4 D DESIGNER
GRÁFICA EDITORA
E COMUNICAÇÃO
VISUAL EIRELI

13.278.238/0001-
25

R$
11.989,85

04
CARLOS EDUARDO
ZOLOIZORE
PARECIS DE JESUS

21.342.890/0001-
90

R$
32.787,65

05

4 D DESIGNER
GRÁFICA EDITORA
E COMUNICAÇÃO
VISUAL EIRELI

13.278.238/0001-
25

R$
33.549,00

DECLARO FRACASSADO O LOTE 03, ADJUDICO O LOTE 04 E
HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR
TOTAL DE R$ 228.326,50 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL,
TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 22 de novembro de 2021.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf650367

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:06:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial